Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының

 территориаль hайлау комиссияhы

с полномочиями избирательных комиссий Советов сельских поселений
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
  от 11 июля 2019 года                                                                                     № 76/6-4

О Порядке приема, учета, анализа, обработки и хранения

в территориальной избирательной комиссии предвыборных агитационных

материалов и представляемых одновременно с ними документов кандидатов

в период избирательной кампании по выборам депутатов представительного

органа местного самоуправления

В соответствии со статьями 23, 67 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, территориальная избирательная комиссия,

                                                             РЕШИЛА:

           1. Утвердить Порядок приема, учета, анализа, обработки и хранения в

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан предвыборных агитационных

материалов и представляемых одновременно с ними документов кандидатов в

период избирательной кампании по выборам депутатов представительного органа

местного самоуправления (прилагается).

          2. Назначить ответственным за прием, учет, анализ, обработку и хранение в

территориальной избирательной комиссии предвыборных агитационных

материалов и представляемых одновременно с ними документов кандидатов на

выборах депутатов представительного органа местного самоуправления -

Казанцева Александра Александровича.

          3.  Контроль   за   исполнением   настоящего   решения   возложить  на

секретаря территориальной  избирательной  комиссии  муниципального  района

Давлекановский район Республики Башкортостан / Шарипову Г. М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                       Г. М. Шарипова